

**Årsredovisning**  
för  
**Dreams Sustainable AB**  
559347-5535

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-25.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Henrik Rosvall, Styrelseledamot  
2025-10-10

Styrelsen och verkställande direktören för Dreams Sustainable AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Dreams Sustainable AB är ett fintech-företag med huvudkontor i Stockholm, Sverige, som specialiserar sig på finansiella lösningar baserade på beteendevetenskap. Bolaget syftar till att förbättra individers sparvanor och finansiella välmående. Verksamheten bedrivs i Sverige och Norge och erbjuds genom en innovativ digital plattform som kombinerar personligt anpassade finansiella insikter med hållbara spar- och investeringsprodukter. Genom strategiska partnerskap med banker, mäklare och försäkringsbolag implementerar Dreams Sustainable AB innovativa tjänster och en modern användarupplevelse som gör det möjligt för användare att uppnå långsiktig ekonomisk hållbarhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Räkenskapsåret 2024 präglades av betydande strategiska omställningar till följd av både yttre marknadsförutsättningar och interna företagsutvecklingar.

#### *Kapitaltillskott och ägarförändring*

I mars 2024 genomförde Bolaget en riktad nyemission där BNP Paribas tecknade aktier motsvarande cirka 35 miljoner kronor. Därefter ingicks ett aktieägaravtal som möjliggjorde att samtliga BNP Paribas-innehavda aktier överläts till Dreams AB. Transaktionen slutfördes den 8 april 2024, vilket resulterade i att Dreams AB blev ensam aktieägare i bolaget. En ny styrelse valdes vid årsstämman i maj 2024 i enlighet med den nya ägarstrukturen.

#### *Strategisk inriktning mot lönsamhet*

Efter ägarförändringen antog bolaget en fokuserad strategi med målet att uppnå lönsamhet. Initiativen inkluderade:

*Optimering av operativa kostnader.* I april 2024 initierades ett omfattande kostnadsbesparingsprogram som resulterade i en återkommande månadskostnadsminskning om -40 %. Programmet implementerades fullt ut i augusti 2024, med fortsatt fokus på strikt intäkts- och kostnadskontroll. Klimatrelaterade FoU-kostnader, såsom rådgivande styrelse, koldioxidberäkningar och välgörenhetsdonationer, reducerades också.

*Rationalisering av produktportföljen.* I maj 2024 beslutade bolaget att avveckla sitt olönsamma betalkortsprodukt och avslutade samarbetet med Aion Bank. Den fullständiga avvecklingen genomfördes i augusti 2024 i linje med bolagets lönsamhetsmål.

*Introduktion av nya intäktsströmmar.* För att utöka intäktbasen lanserades en cashback-tjänst i augusti 2024, vilken mottogs positivt av både befintliga och nya kunder.

### ***Strategiska partnerskap och affärsmigration***

I november 2024 ingick bolaget ett långsiktigt strategiskt partnerskap med Svea Bank avseende verksamheten i Sverige och Norge. Detta samarbete stärker bolagets kapacitet att gå från en renodlad sparplattform till ett bredare erbjudande inom ”Medveten konsumtion”, med fokus på sparande, konsumtion och kreditprodukter. Partnerskapet möjliggör även expansion till samtliga fyra nordiska länder via en gemensam bankintegration.

Därtill ingicks ett långsiktigt avtal med Fondo för att vidareutveckla fondprodukten Dreams Fund. Uppgraderingen innebär en multifondstruktur som möjliggör investeringssparande med olika löptider – från kortsiktiga räntefonder till långsiktiga pensionsinriktade produkter.

Överenskommelser slöts med de tidigare samarbetspartnerna Ålandsbanken och Storebrand Bank om att överföra Dreams kundbas och tillhörande finansiella portföljer till Svea Bank respektive Fondo. Den fullständiga migreringen är planerad att slutföras under andra kvartalet 2025.

### ***Omförhandling av betalningsåtaganden***

Under 2024 lyckades bolaget omförhandla villkoren med en viktig betaltjänstleverantör, vilket resulterade i att en återbetalningsförpliktelse om €1 miljon sköts upp till 2031. Avtalet innehåller även bestämmelser om proportionell minskning av återbetalningsbeloppet, beroende på tjänsteanvändning under de kommande sju åren.

### ***Proaktivt arbete inom socialt ansvar och bolagsstyrning***

Dreams Sustainable AB bekräftade sitt engagemang för ansvarsfullt företagande, trots en utmanande ekonomisk miljö.

Under året var bolaget fortsatt aktivt som certifierat B Corporation (“B Corp”) och behöll sitt fokus på hållbarhet och samhällsansvar. Certifieringen understryker bolagets ambition att balansera syfte med vinst.

Under året reducerades personalstyrkan med 40% till följd av kostnadsoptimering och omstrukturering. Bolaget prioriterade transparent kommunikation och rättvisa processer med hänsyn till de sociala konsekvenserna av förändringen.

Som en del av omorganisationen plattades organisationen ut genom att ta bort chefsnivåer, vilket gav självständiga team tydligare ansvar för beslut och resultat. Förändringen har redan lett till ökad produktivitet, effektivare samarbete över teamgränser och kortare beslutsvägar.

Som komplement till den nya strukturen infördes en anpassad version av Shape Up-modellen för produktleverans, som ersätter OKR:er med sexveckors arbetscykler följda av inplanerade återhämtningsperioder. Det har lett till att tiden från idé till lansering i genomsnitt sjunkit till 6 veckor, samtidigt som teamens motivation och ansvarstagande ökat.

Under fjärde kvartalet introducerades ett nytt aktieoptionsprogram med syfte att behålla och motivera nyckelpersoner genom långsiktigt ägande. Genom att ge medarbetare möjlighet att bli delägare stärks kopplingen till bolaget och fokuset på långsiktig framgång förstärks ytterligare.

## Ägarförhållanden

Namn	Antal aktier	Antal röster
Dreams AB (556942-0309)	57 855	57 855

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2021/22 (14 mån)
Nettoomsättning	31 096	22 794	15 122
Resultat efter finansiella poster	-62 808	-95 494	-79 215
Soliditet (%)	75,6	77,5	95,1
Balansomslutning	76 628	109 971	190 174

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Omsättningen har ökat med över 30% till följd av en högre prissättning av bolagets produkter.

### **Förändringar i eget kapital**

#### **Förslag till vinstdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	295 452 273
ansamlad förlust	-187 404 157
årets förlust	-62 808 323
	<b>45 239 793</b>

disponeras så att	
i ny räkning överföres	45 239 793
	<b>45 239 793</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning		31 095 777	22 794 317
Aktiverat arbete för egen räkning		8 849 555	8 976 176
Övriga rörelseintäkter		167 070	2 413 039
		<b>40 112 402</b>	<b>34 183 532</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Köpta direkta kostnader		-13 037 858	-15 470 515
Övriga externa kostnader		-21 254 202	-44 318 166
Personalkostnader	3	-34 361 250	-38 113 605
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-33 494 932	-24 093 144
Övriga rörelsekostnader	4	-269 822	-8 163 932
		<b>-102 418 064</b>	<b>-130 159 362</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-62 305 662</b>	<b>-95 975 830</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	5	203 982	356 213
Räntekostnader och liknande resultatposter	6	-706 643	-2 512
		<b>-502 661</b>	<b>353 701</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-62 808 323</b>	<b>-95 622 129</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-62 808 323</b>	<b>-95 622 129</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-62 808 323</b>	<b>-95 622 129</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	7	12 663 293	14 801 390
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	8	12 690 001	19 035 001
Goodwill	9	32 324 544	48 486 823
		<b>57 677 838</b>	<b>82 323 214</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	10	0	0
		<b>0</b>	<b>0</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	11	0	530 000
		<b>0</b>	<b>530 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>57 677 838</b>	<b>82 853 214</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 723 572	3 345 823
Aktuella skattefordringar		802 217	658 108
Övriga fordringar		888 059	909 860
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		533 775	1 189 252
		<b>4 947 623</b>	<b>6 103 043</b>
<i>Kassa och bank</i>		14 002 358	21 014 828
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>18 949 981</b>	<b>27 117 871</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>76 627 819</b>	<b>109 971 085</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		57 855	50 000
Fond för utvecklingsutgifter		12 663 293	14 801 390
		<b>12 721 148</b>	<b>14 851 390</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Fri överkursfond		295 452 273	260 010 513
Balanserad vinst eller förlust		-187 404 157	-94 016 702
Årets resultat		-62 808 323	-95 622 129
		<b>45 239 793</b>	<b>70 371 682</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>57 960 941</b>	<b>85 223 072</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder	12	11 486 500	11 096 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>11 486 500</b>	<b>11 096 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 411 462	5 826 534
Övriga skulder		2 988 945	2 810 028
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 779 971	5 015 451
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>7 180 378</b>	<b>13 652 013</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>76 627 819</b>	<b>109 971 085</b>

## Rapport över förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fond för utvecklings utgifter	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
<b>Ingående eget kapital 2023-01-01</b>	<b>50 000</b>	<b>7 411 078</b>	<b>252 599 435</b>	<b>-79 215 312</b>	<b>180 845 201</b>
Fond för utvecklingsutgifter	0	7 390 312	-7 390 312	0	0
Omföring av föregående års resultat	0	0	-79 215 312	79 215 312	0
Årets resultat	0	0	0	-95 622 129	-95 622 129
<b>Summa totalresultat</b>	<b>0</b>	<b>7 390 312</b>	<b>-86 605 624</b>	<b>-16 406 817</b>	<b>-95 622 129</b>
<b>Utgående eget kapital 2023-12-31</b>	<b>50 000</b>	<b>14 801 390</b>	<b>165 993 811</b>	<b>-95 622 129</b>	<b>85 223 072</b>
Nyemission	7 855	0	35 441 760	0	35 449 615
Fond för utvecklingsutgifter	0	-2 138 097	2 138 097	0	0
Omföring av föregående års resultat	0	0	-95 622 129	95 622 129	0
Övrigt tillskjutet kapital	0	0	96 577	0	96 577
Årets resultat	0	0	0	-62 808 323	-62 808 323
<b>Summa totalresultat</b>	<b>7 855</b>	<b>-2 138 097</b>	<b>-57 945 695</b>	<b>32 813 806</b>	<b>-27 262 131</b>
<b>Utgående eget kapital 2024-12-31</b>	<b>57 855</b>	<b>12 663 293</b>	<b>108 048 116</b>	<b>-62 808 323</b>	<b>57 960 941</b>

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### Immateriella tillgångar

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

#### Balanserade utvecklingsutgifter

Utgifter som är direkt hänförliga till ett projekts utvecklingsfas redovisas som immateriell anläggningstillgång förutsatt att de uppfyller följande krav:

- \* Det är tekniskt möjligt att färdigställa tillgången så att den kan användas eller säljas
- \* Företaget har för avsikt att färdigställa tillgången och att använda eller sälja den.
- \* Företaget har förutsättningar att använda eller sälja tillgången.
- \* Det är sannolikt att tillgången kommer att generera framtida ekonomiska fördelar.
- \* Det finns tillräckliga resurser att färdigställa tillgången och för att använda eller sälja den.
- \* Utvecklingsutgiften kan mätas på ett tillförlitligt sätt

Utvecklingsutgifter som inte uppfyller dessa kriterier för aktivering kostnadsförs när de uppkommer.

Anskaffningsvärdet för balanserade utgifter inkluderar utgifterna för tillgångens framtagande. Direkt hänförliga utgifter inkluderar personalkostnader uppkomna i arbetet med utvecklingen.

Motsvarande belopp har överförts till Fond för utvecklingsutgifter.

#### Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

#### Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	5 år
IT-plattform och värde existerande kunder	5 år
Goodwill	5 år

Avskrivningsperiod för goodwill är beräknad utifrån den period som posten bedöms generera ekonomiska fördelar.

#### ***Materiella anläggningstillgångar***

Inventarier, verktyg och datorer	5 år
----------------------------------	------

#### **Inkomstskatter**

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

#### ***Aktuell skatt***

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

#### ***Uppskjuten skatt***

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

#### **Ersättningar till anställda**

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

#### **Nyckeltalsdefinitioner**

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

### Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Inga väsentliga källor till osäkerhet i uppskattningar och antaganden på balansdagen bedöms kunna innebära en betydande risk för en väsentlig justering av redovisade värden för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår.

### Not 2 Uppgifter om moderföretag

Moderföretag är Dreams AB med organisationsnummer 556942-0909 med säte i Stockholm.

### Not 3 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	29	40

### Not 4 Övriga rörelsekostnader

Av de totala rörelsekostnaderna för 2023 hänförs 7 580 088 kr till ändrat estimerat utfall och därmed antagande om återbetalningsskyldighet av erhållet bidrag avseende lanseringskostnader.

### Not 5 Ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024	2023
Ränteintäkter från bank och skatteverk	203 982	292 873
Kursdifferenser	0	63 340
	<b>203 982</b>	<b>356 213</b>

### Not 6 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024	2023
Övriga räntekostnader	19 784	2 512
Kursdifferenser	686 859	0
	<b>706 643</b>	<b>2 512</b>

**Not 7 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	17 304 387	7 869 644
Inköp	8 310 281	9 434 743
Försäljningar/utrangeringar	-11 131 193	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>14 483 475</b>	<b>17 304 387</b>
Ingående avskrivningar	-2 502 997	-458 566
Försäljningar/utrangeringar	3 774 907	0
Årets avskrivningar	-3 092 092	-2 044 431
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 820 182</b>	<b>-2 502 997</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>12 663 293</b>	<b>14 801 390</b>

**Not 8 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	31 725 001	31 725 001
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>31 725 001</b>	<b>31 725 001</b>
Ingående avskrivningar	-12 690 000	-6 345 000
Årets avskrivningar	-6 345 000	-6 345 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-19 035 000</b>	<b>-12 690 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>12 690 001</b>	<b>19 035 001</b>

**Not 9 Goodwill**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	80 811 379	80 811 379
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>80 811 379</b>	<b>80 811 379</b>
Ingående avskrivningar	-32 324 556	-16 162 276
Årets avskrivningar	-16 162 279	-16 162 280
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-48 486 835</b>	<b>-32 324 556</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>32 324 544</b>	<b>48 486 823</b>

**Not 10 Inventarier, datorer och installationer**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	22 392	22 392
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>22 392</b>	<b>22 392</b>
Ingående avskrivningar	-22 392	-22 392
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-22 392</b>	<b>-22 392</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 11 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	530 000	136 800
Tillkommande fordringar	0	530 000
Avgående fordringar	-530 000	-136 800
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>530 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>530 000</b>

**Not 12 Långfristiga skulder**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Skulder som ska betalas senare än 1 år efter balansdagen	0	11 096 000
Skulder som ska betalas senare än 5 år efter balansdagen	11 486 500	0
	<b>11 486 500</b>	<b>11 096 000</b>

**Not 13 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Migreringen av fondprodukten Dreams Fund från Ålandsbanken till Fondo slutfördes enligt plan i slutet av april 2025.

Dreams Sustainable AB  
Org.nr 559347-5535

15 (15)

Stockholm 2025-06-11  
*Konstantin Lezhnin*  
Konstantin Lezhnin  
Verkställande direktör

*Henrik Rosvall*  
Henrik Rosvall

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-11

Grant Thornton Sweden AB

*Christian Elmgren*  
Christian Elmgren  
Auktoriserad revisor
